

रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/253 दिनांक 24.09.2020

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/253 DATED 24.09.2020

इस कार्यालय के का.आ.सं.रेपका/स्था/167 दिनांक 11.06.2019 से आगे डा. सौम्या आर. अवैतनिक बाल रोग रोग विशेषज्ञ, रेलवे अस्पताल, रेपका को प्रारंभ में एक वर्ष की अवधि के लिए आबंध किया गया था जो कि 26.05.2020 तक था, अब आगे उसी नियमों और शर्तों पर 26.05.2021 तक बढ़ाया जाता है।

Further to this Office O.O. No. RWF/ESTT/167 dated 11.06.2019, the services of Dr. Sowmya. R, Honorary Visiting Specialist of Paediatrics in Railway Hospital/Rail Wheel Factory who was initially engaged for a period of one year which was upto 26.05.2020, is further extended upto 26.05.2021 on the existing terms and conditions.

उपरोक्त डाक्टर रेलवे अस्पताल में रोजाना 4 घंटे और सप्ताह में 6 दिन रेलवे अस्पताल/रेपका का दौरा करेंगी और उन्हें प्रति माह रु. 78000/- का मानदेय प्रदान किया जाएगा।

The above doctor will be eligible for payment of honorarium of Rs.78,000/- per month for visiting RH/RWF for 4 hours daily for 6 days in a week.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of competent authority.

(एच.के. मधुसूदना/H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी /SENIOR PERSONNEL OFFICER

No.RWF/ME-10/599 Dated 24.09.2020

Copy forwarded for information to :-

PCME, PCMM, PCMO, PCEE ,PCE, PFA, CVO,CME/Plg, CWE/A, CWE/W/RWF/YNK.
CMMs/RWF/YNK.

DIG/RPF/RWF/YNK.

Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

Secy to GM/RWF/YNK

Dr. Sowmya.R-Thro PCMO/RWF/YNK

Dy.Secy to GM/RWF/YNK

All other Officers

Ch.OS/RH/RWF/YNK

ChOS/P-1, P-2, P-3, Pass section/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer